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Revista 
“MBIKËQYRJA POLICORE” 
është botim i Agjencisë së 
Mbikëqyrjes Policore

REVISTA E “AGJENCISË SË MBIKËQYRJES POLICORE”  NR. 3

Drejtori i Përgjithshëm z. Florian Sulejmani priti në 
takim Ambasadorin në detyrë të SHBA, z. David Wisner

Mbikëqyrja nëpërmjet 
vettingut për vlerësimin 
kalimtar dhe periodik

Mbikëqyrja nëpërmjet 
veprimtarisë 
proceduriale penale

Mbikëqyrja nëpërmjet 
hetimit administrativ të 
ankesave e kryerjes së 
inspektimeve
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NR. REFERIMESH HETIME PROAKTIVE NR. PUNONJËSISH TË
REFERUAR

Referime penale sipas Drejtorive Rajonale dhe 
Qëndrore
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*Për denoncime në kuadër të Vettingut në Polici: denonco@amp.gov.al

* Posta zyrtare: Rruga “Asim Vokshi”, Nr. 19/1, Tiranë

* Ankesa me Whatsapp: 0694151511

* Zyra e Ankesave në Drejtorinë e Përgjithshme të AMP

* Zyrat e Drejtorive Rajonale të AMP pranë Drejtorive Vendore të Policisë në Qarqe

* Faqja zyrtare në Internet e AMP: www.amp.gov.al

* Faqet në rrjetet sociale: AMP në Facebook, Instagram, Twitter dhe Linkedin

0800 90 90 (pa pagesë)

Linja e Gjelbër:

ankesa@amp.gov.al
Posta elektronike

Denonco paligjshmërinë nga punonjës të:

Policisë së Shtetit 

Gardës së Republikës

Shërbimit Zjarrfikës (PMNZSH)
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